
sexta-feira, 5 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00100 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Contrato

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DE CONVITE Nº 002/2013 
Contratada: PANIFICADORA SAMPAIO LTDA ME – Objeto: Fornecimento 
de gêneros alimentícios e materiais de higiene e limpeza e outros materiais – 
Valor global: R$ 31.764,00 – Amparo Legal: artigo 23, inciso II da Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 21/03/13 – Processo 
Administrativo nº 027/2013 - Processo Convite nº 002/2013. 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 
RESUMO DE CONTRATO Nº 027/2013 
PROCESSO DE CONVITE Nº 002/2013 

Contratada: PANIFICADORA SAMPAIO LTDA ME – Objeto: Fornecimento 
de gêneros alimentícios e materiais de higiene e limpeza e outros materiais – 
Valor global: R$ 31.764,00 – Vigência: da data do contrato até 31 de 
dezembro de 2013 – Data do Contrato: 22/03/2013 – JOSÉ MENDES 
FONTOURA - Presidente. 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2394B216DB10AD12BF3BA38BEACDBE2E



sexta-feira, 5 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00100 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DE CONVITE Nº 005/2013 
Contratada: CARLOS CARVALHO DE SOUZA NETO ME – Objeto: 
Aquisição de equipamentos de condicionadores de ar – Valor global: R$ 
17.950,00 – Amparo Legal: artigo 23, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e 
suas alterações – Data: 20/03/13 – Processo Administrativo nº 031/2013 - 
Processo Convite nº 005/2013. 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 
RESUMO DE CONTRATO Nº 031/2013 
PROCESSO DE CONVITE Nº 005/2013 

Contratada: CARLOS CARVALHO DE SOUZA NETO ME – Objeto: 
Aquisição de equipamentos de condicionadores de ar – Valor global: R$ 
17.950,00 – Vigência: até 10 dias da data do contrato – Data do Contrato: 
20/03/2013 – JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente. 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2394B216DB10AD12BF3BA38BEACDBE2E



sexta-feira, 5 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00100 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DE CONVITE Nº 006/2013 
Contratada: SILVA & SALOMÃO LTDA ME – Objeto: Fornecimento de 
materiais gráficos – Valor global: R$ 59.520,00 – Amparo Legal: artigo 23, 
inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 21/03/13 – 
Processo Administrativo nº 032/2013 - Processo Convite nº 006/2013. 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 
RESUMO DE CONTRATO Nº 032/2013 
PROCESSO DE CONVITE Nº 006/2013 

Contratada: SILVA & SALOMÃO LTDA ME – Objeto: Fornecimento de 
materiais gráficos – Valor global: R$ 59.520,00 – Vigência: da data do 
contrato até o fornecimento total dos materiais – Data do Contrato: 
25/03/2013 – JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente. 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2394B216DB10AD12BF3BA38BEACDBE2E


